2

[image: image1.png]o §
Fe e

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2018                                                                                                   № 364-П
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 04.02.2014 № 246/67
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 04.02.2014 № 246/67 «О субсидиях из областного бюджета областным государственным автономным учреждениям, подведомственным министерству спорта и молодежной политики Кировской области» (в редакции постановления Правительства Кировской области от 28.04.2017 № 63/228) следующие изменения:
1.1. В наименовании, пунктах 1 и 2 постановления, заголовках прилагаемых Порядка предоставления субсидий из областного бюджета областным государственным автономным учреждениям, подведомственным министерству спорта и молодежной политики Кировской области, на финансовое обеспечение выполнения ими государственного задания и Порядка определения объема и условия предоставления субсидий из областного бюджета областным государственным автономным учреждениям, подведомственным министерству спорта и молодежной политики Кировской области, на иные цели слова «государственным автономным учреждениям» заменить словами «государственным автономным и бюджетным учреждениям».

1.2. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий из областного бюджета областным государственным автономным и бюджетным учреждениям, подведомственным министерству спорта и молодежной политики Кировской области, на финансовое обеспечение выполнения ими государственного задания, утвержденный вышеуказанным постановлением, заменив в пунктах 1 и 2 слова «государственным автономным учреждениям» словами «государственным автономным и бюджетным учреждениям».
1.3. Внести изменения в Порядок определения объема и условие предоставления субсидий из областного бюджета областным государственным автономным и бюджетным учреждениям, подведомственным министерству спорта и молодежной политики Кировской области, на иные цели, утвержденные вышеуказанным постановлением, заменив в пунктах 1 и 2 слова «государственное автономное учреждение» словами «государственное автономное и бюджетное учреждение» в соответствующем числе и падеже.

1.4. В пункте 4 слова «на и.о. заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.» заменить словами «на заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.05.2018.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев